
Plafondbesluit Vervoer en Ondersteuning Sporters met een beperking en 

Sporttalenten 2025-2027 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat; 

- bij besluit van 11 februari 2025 de Subsidieregeling Vervoer en Ondersteuning Sporters met een 

beperking en Sporttalenten 2025-2027 is vastgesteld; 

- dat voor de maatregelen genoemd in de Subsidieregeling Vervoer en Ondersteuning Sporters 

met een beperking en Sporttalenten 2025-2027 budget beschikbaar is gesteld. 

Gelet op: 

- artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- artikel 11 van de Subsidieregeling Vervoer en Ondersteuning Sporters met een beperking en 

Sporttalenten 2025-2027. 

Besluiten: 

  

Voor de Subsidieregeling Vervoer en Ondersteuning Sporters met een beperking en Sporttalenten 

2025-2027 vast te stellen hetgeen volgt: 

Artikel I   
a. het subsidieplafond voor het jaar 2025 vast te stellen op een bedrag van € 60.000,-. 

b. het subsidieplafond geldt voor de in het jaar 2025 ingediende volledige aanvragen. 

c. het subsidieplafond wordt op grond van artikel 13 Subsidieregeling Vervoer en Ondersteuning 

Sporters met een beperking en Sporttalenten 2025-2027 verdeeld op volgorde van binnenkomst 

van de subsidieaanvragen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 11 februari 2025 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Nr. 2558 

PROVINCIAAL BLAD 20 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2025 nr. 2558 20 februari 2025 1 


